
第１１回 

平川市小学生水泳競技大会 
 

                期 日  平成２８年８月１４日（日） 

                場 所  碇ヶ関屋内温水プール「ゆうえい館」 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主  催 

NPO 法人平川市体育協会 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



式  次  第    
 
 

  開 会 式             
 
１ 開会のことば 
    
２ 優勝カップ返還 
   前年度優勝 
       男子 大館市大館城南小学校 
       女子 大鰐町立大鰐小学校 
 
２ 主催者挨拶 
   平川市体育協会会長   三浦 敏之 
 
３ 審判長注意 
   平川水泳協会会長    小田桐正己 
 
４ 選手宣誓 
   大鰐小学校       佐々木涼香 
 
６ 閉会のことば 
    

  閉 会 式             
 
１ 開会のことば 
    
 
２ 成績発表 
    
 
３ 表 彰 
     平川水泳協会会長    小田桐正己 
 
４ 閉会のことば 
    
 
 
 
 
 
 

 
 

出 場 選 手 へ の 注 意 事 項  
 

１ 本大会は、平成２８年度（財）日本水泳連盟競泳競技規則に基づいて行う。 
２ 招集は、出場種目５レース前にチェックを受けて待機のこと。 
３ 急な棄権の場合は、５レース前までに召集所に申し出ること。 
４ リレーオーダーは、当該競技開始１時間前までに大会本部に提出のこと。 
５ スパイラル・ノーズテープ・ピアス・イヤリング・ネックレス等は禁止する。 
６ スタートは１回で実施し、ソフトタッチは失格とする。 
７ 競泳競技規則注意事項 
①潜水距離の制限 
バタフライ・自由形・背泳ぎは、スタート及び折返し後 15ｍまでに、頭が水面上に浮上し
なければならない。 

②スタート台上の姿勢について 
自由形・平泳ぎ・バタフライ・個人メドレーのスタートにおいて、審判長の長いホイッス
ルの後、スタート台に上がった競技者は、出発合図員の「用意」の号令が発せられるまで
は、姿勢・足の位置・腕の状態等について如何なる制限もない。ただし「用意」の号令に
よって競技者はスタート台前方に少なくとも一方の足を掛け、速やかにスタートの姿勢を
とる。 

③折返し姿勢について 
平泳ぎ・バタフライの折返し姿勢における肩の水平度は、90 度を保持しなければならない。 
バタフライにおけるスタート、折返し後の水中でのサイドキックは認めるが、肩の水平度
は 90 度以内を保たなければならない。 

④背泳ぎ・メドレーリレーのスタート 
つま先を含む足の位置は、水面の上下いずれに位置してもよいが、プールのへり、タッチ
板の上端、排水溝より上に足の指が出てはならない。 

⑤平泳ぎのスタート・ターン 
スタート及び折返し後の、１かき目は完全に脚の所まで行うことが出来、次の平泳ぎの蹴
りにつながる一回の下方へのドルフィンキックは、体全体が水没状態の中で許される。 
 

【 確 認 事 項 】 
●全ての競技者、監督、コーチ及び役員は、競技会の競技場所（アリーナ）内では、大きさ 
16 ㎠以上の商標、商標名をつけた衣類、持ち物を着用したり携行したりして、宣伝・広告
の媒体になってはならない。 

●故意に競技の進行を妨げたり、大会の品位を著しく傷つける行為に対しては、行為者及び
所属チームを含め、制裁を科することがある。 

 



大 会 長 NPO 法 人 平 川 市 体 育 協 会 長 三 浦 敏 之

副 大 会 長 平 川 水 泳 協 会 長 小 田 桐 正 己

大 鰐 水 泳 協 会 長 佐 々 木 孝 雄

大 会 顧 問 NPO法人平川市体育協会副会長 成 田 裕 一

〃 小 玉 正 志

大 会 参 与 NPO法人平川市体育協会理事長 齋 藤 三 千 義

平川市スポーツ推進審議会長 樋 口 光 郎

平 川 市 ス ポ ー ツ 推 進 委 員 長 船 水 創

大　会　役　員



審 判 長 小田桐正己

副 審 判 長 成 田 裕 一 久米田一喜

機械審判員 猪 股 睦 実 奈良岡修治

泳法審判員 浜 中 麻 里 菅 原 真 樹

出発合図員 乳 井 京 介

折返し監察員 岩 渕 静 鍋 島 哲 成 田 真 代

機械操作員 長 崎 裕 工 藤 貴 史

計 時 員 貴田なつみ 成 田 な つ 三 浦 拓 磨 石 郷 朱 麗

小山内法子 山 田 紬 渡 邉 悠 斗
大 館 桂 桜 高 校
水 泳 部

招 集 員 （主） 今 田 祐 輔 一戸あやめ 工 藤 ひ と み

総 務 吉 川 悟 史

通 告 員 三 浦 智 都 山 田 旬 子

賞 典 員 佐 藤 柳 子 佐 藤 喬 成

記 録 員 小山内尚子 小山内はづき

大 館 地 区 弘 前 地 区 南 黒 地 区

地区リーダー 赤 平 勇 人 伊 藤 和 将 奈 良 洋 平

競　技　役　員



五所川原 33.66 油川 31.90 中村 28.59 浪館 28.18

朝陽 1:40.66 油川 1:12.15 松島 1:05.14 千刈 1:01.10

五所川 2:18.63 筒井 2:15.85

五所川原 39.18 新城中央 35.58 弘大附属 33.56 弘大附属 30.73

新城中央 1:16.97 弘前東 1:16.48 弘大附属 1:05.02

筒井 45.50 浪打 42.72 油川 35.98 浪館 33.10

大鰐 2:26.61 千年 1:30.98 中村 1:19.88 浪館 1:12.14

五所中央 38.50 筒井南 34.71 幸畑 31.55 弘前東 30.68

筒井 1:17.06 幸畑 1:10.68 石川 1:05.50

浦町 1:28.71 佃 1:20.48

五所川 2:36.20 石川 2:26.81

浜田 34.54 鳴沢 32.41 浜館 31.14 小和森 28.80

弘前東 1:23.52 鳴沢 1:10.46 南金沢 1:07.09 小和森 1:02.26

浪打 2:24.04 三内 2:17.01

筒井南 40.64 新城中央 36.96 泉川 33.12 三内西 33.06

五所川原 1:16.65 泉川 1:12.18 新城中央 1:09.91

西海 43.91 新城中央 40.78 弘大附属 38.16 新城中央 36.60

弘前城東 1:55.16 新城中央 1:28.76 弘大附属 1:24.11 新城中央 1:18.61

松島 39.54 筒井南 34.56 油川 33.99 筒井南 30.58

浪打 1:18.92 浜館 1:15.05 松原 1:08.33

浜田 1:26.09 小和森 1:20.81

浜館 2:40.45 小和森 2:33.74

平川市小学生水泳競技大会記録　　２０１６年
種　　目 ３年生以下 ４年生 ５年生 ６年生

自
由
形

５０ｍ
木村　啓人　（2008） 笹村　優喜  (1998) 渋谷　亮磨　（2005） 阿保　悠斗  (2010)

１００ｍ
川村　洸太（2015） 笹村　優喜  (1998) 木村　一貴  （1999） 鎌田　祐真　（2005）

２００ｍ
木村　啓人　（2010） 中西　惣太　（2005）

背
泳
ぎ

５０ｍ
木村　修梧　（2012） 藤野　尚之　（2010） 今井祐次郎　（2005） 今井祐次郎　（2006）

１００ｍ
藤野　尚之　（2010） 相馬　享亮　（2007） 今井祐次郎　（2006）

平
泳
ぎ

５０ｍ
中西　雄大  (2005) 三浦　一輝　（2010） 笹村　優喜　（1999） 飯田　潤哉　（2007）

１００ｍ
山内　煌月（2015） 中田　優大　（2006）　 渋谷　亮磨　（2005） 飯田　潤哉　（2007）

バ
タ
フ
ラ
イ

５０ｍ
米谷　陸杜　（2003） 齊藤　洸紀　（2012） 三上　大和  (2003) 谷地　政哉　（2003）　

１００ｍ
木戸　祥太　（2007） 三上　大和  (2003) 工藤　颯真　（20１3）　

個
　
メ

１００ｍ
野沢　雄大   (2008) 村川　雄仁  (2007)

２００ｍ
木村　啓人　（2010） 工藤　颯真　（20１3）　

Ｆ
Ｒ

２００ｍ
弘大附属小（今井・須藤・田村・三浦）

2:10.17

Ｍ
Ｒ

２００ｍ
弘大附属小（今井・須藤・田村・三浦）

2:23.89

女子の部

自
由
形

５０ｍ
三上　梨南　（2005） 今　　若葉　（2007） 阿部　なつき　（2012） 福士　千陽　（2010）

１００ｍ
奈良　心音（2015） 今　　若葉　（2007） 中嶋　結衣　（2007） 福士　千陽　（2010）

２００ｍ
田中　美咲　（2007） 宮本　愛生　（2006）

背
泳
ぎ

５０ｍ
菅原　咲希　（2006） 奥崎　真梨　（2008） 我満　加帆　（2008） 津軽　桃花　（2006）

１００ｍ
木村　優希 我満　加帆　（2008） 奥崎　真莉　（2010）

平
泳
ぎ

５０ｍ
外崎　はな　（2008） 奥崎　真梨　（2008） 佐々木利佳　（2006） 當麻　徳子　（2010）

１００ｍ
山本　舞桜（2015） 當麻　徳子　（2008） 佐々木利佳　（2006） 當麻　徳子　（2010）

バ
タ
フ
ラ
イ

５０ｍ
蒔田　茂佳　（2008） 斎藤　海里　（2007） 赤坂　侑紀　（2010） 成田　麻奈里　（2012）

１００ｍ

個
　
メ

１００ｍ
三上　梨南　（2005） 福士　愛乃　（2006）

２００ｍ

２００ｍ
新城中央小（奥崎・倉内・鈴木・當麻）　（2010）

2:08.75

佐々木　優　（2006） 阿部　なつき　（2012） 清水　香菜　（2005）

Ｍ
Ｒ

２００ｍ
新城中央小（奥崎・當麻・倉内・鈴木）　（2010）

2:18.52

鎌田　史絵 福士　愛乃　（2008）

Ｆ
Ｒ



ウォーミングアップ
地区ごと打ち合わせ
開会式
競技開始 9：00～

性別 種目 組数 開始時間

女子 200 ｍ 地区対抗リレー 1 9:00
男子 200 ｍ 地区対抗リレー 1 9:05
女子 25 ｍ 背泳ぎ 1 9:30
男子 25 ｍ 背泳ぎ 1 9:32
女子 25 ｍ バタフライ 1 9:34
男子 25 ｍ バタフライ 1 9:36
女子 25 ｍ 自由形 1 9:38
男子 25 ｍ 自由形 2 9:40
女子 25 ｍ 平泳ぎ 1 9:46
男子 25 ｍ 平泳ぎ 1 9:49
女子 200 ｍ リレー 1 10:00
男子 200 ｍ リレー 1 10:05
女子 200 ｍ 自由形 1 10:10
男子 200 ｍ 自由形 1 10:15
女子 100 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2 10:20
男子 100 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 1 10:26
女子 100 ｍ 背泳ぎ 1 10:29
男子 100 ｍ 背泳ぎ 1 10:32
女子 100 ｍ バタフライ 1 10:35
男子 100 ｍ バタフライ 1 10:38
女子 100 ｍ 自由形 3 10:41
男子 100 ｍ 自由形 3 10:50
女子 100 ｍ 平泳ぎ 2 10:59
男子 100 ｍ 平泳ぎ 2 11:05
女子 200 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 1 11:11
男子 200 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 2 11:16
女子 200 ｍ メドレーリレー 1 12:00
男子 200 ｍ メドレーリレー 1 12:05
女子 50 ｍ 背泳ぎ 4 12:10
男子 50 ｍ 背泳ぎ 4 12:18
女子 50 ｍ バタフライ 3 12:26
男子 50 ｍ バタフライ 3 12:32
女子 50 ｍ 自由形 4 12:38
男子 50 ｍ 自由形 8 12:46
女子 50 ｍ 平泳ぎ 3 13:02
男子 50 ｍ 平泳ぎ 4 13:08
女子 200 ｍ 地区対抗メドレーリレー 1 13:30
男子 200 ｍ 地区対抗メドレーリレー 1 13:35

※昼休みは200m個人メドレーが終了してからになります。

第11回平川市小学生水泳競技大会

7：00～8：00
8：05～
8：30～

距離



合併レース

性別 種目 区分

1 NO. 13 女子 200 ｍ 自由形 5年

NO. 14 女子 200 ｍ 自由形 6年

2 NO. 15 男子 200 ｍ 自由形 5年

NO. 16 男子 200 ｍ 自由形 6年

3 NO. 19 男子 100 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 低学年

NO. 20 男子 100 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 4年

4 NO. 22 女子 100 ｍ 背泳ぎ 4年

NO. 23 女子 100 ｍ 背泳ぎ 5年

5 NO. 25 男子 100 ｍ 背泳ぎ 低学年

NO. 27 男子 100 ｍ 背泳ぎ 5年

NO. 28 男子 100 ｍ 背泳ぎ 6年

6 NO. 30 女子 100 ｍ バタフライ 4年

NO. 31 女子 100 ｍ バタフライ 5年

NO. 32 女子 100 ｍ バタフライ 6年

7 NO. 35 男子 100 ｍ バタフライ 5年

NO. 36 男子 100 ｍ バタフライ 6年

8 NO. 41 男子 100 ｍ 自由形 低学年

NO. 42 男子 100 ｍ 自由形 4年

9 NO. 49 男子 100 ｍ 平泳ぎ 低学年

NO. 50 男子 100 ｍ 平泳ぎ 4年

10 NO. 51 男子 100 ｍ 平泳ぎ 5年

NO. 52 男子 100 ｍ 平泳ぎ 6年

11 NO. 53 女子 200 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 5年

NO. 54 女子 200 ｍ 個人ﾒﾄﾞﾚｰ 6年

12 NO. 71 男子 50 ｍ バタフライ 低学年

NO. 72 男子 50 ｍ バタフライ 4年

13 NO. 83 女子 50 ｍ 平泳ぎ 低学年

NO. 84 女子 50 ｍ 平泳ぎ 4年

合併レースについて

距離合併NO.



№ 1 女子  200m リレー タイム決勝

地区別

 １組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 大館地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 南黒地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

 7.                ( ･ ･ ･ )

 8.                ( ･ ･ ･ )

№ 2 男子  200m リレー タイム決勝

地区別

 １組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 大館地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 南黒地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

 7.                ( ･ ･ ･ )

 8.                ( ･ ･ ･ )

№ 3 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝

全学年

 １組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.赤平　凜子     桂城          小2         ( )

 4.木村　綸奈     碇ヶ関        小2         ( )

 5.岸　　彩葉     碇ヶ関        小4         ( )

 6.赤坂　　舞     山瀬          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 4 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝

全学年

 １組 着順 時間

 1.                ( )

 2.田中　　楓     大館城西      小3         ( )

 3.藤原　歩夢     上川沿        小3         ( )

 4.丸山　侑真     碇ヶ関        小3         ( )

 5.畠山　　尽     花岡          小4         ( )

 6.岩谷　万里     桂城          小4         ( )

 7.小山内春幸     碇ヶ関        小3         ( )

 8.                ( )

№ 5 女子   25m バタフライ タイム決勝

全学年

 １組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.伊藤　明子     桂城          小3         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 6 男子   25m バタフライ タイム決勝

全学年

 １組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.川原　悠吏     城南          小4         ( )

 5.須藤　大喜     大鰐          小5         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )



№ 7 女子   25m 自由形 タイム決勝

全学年

１組 着順 時間

 1.吹田　海茜     大鰐          小1         ( )

 2.伊藤　明子     桂城          小3         ( )

 3.佐々木希実     弘前東        小3         ( )

 4.清水　優里     弘前東        小4         ( )

 5.木村　綸奈     碇ヶ関        小2         ( )

 6.髙橋　結空     山瀬          小2         ( )

 7.須藤　美喜     大鰐          小2         ( )

 8.                ( )

№ 8 男子   25m 自由形 タイム決勝

全学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.伊藤　匠吾     城南          小5         ( )

 4.髙橋　來惟     西館          小3         ( )

 5.松宮　奏詩     桂城          小3         ( )

 6.畠山　諒大     城南          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

２組 着順 時間

 1.岩谷　万里     桂城          小4         ( )

 2.佐藤　彰良     柏木          小4         ( )

 3.佐藤　爽央     城南          小6         ( )

 4.三輪　亮太     弘前大学付属  小4         ( )

 5.泉　　晴仁     西館          小3         ( )

 6.丸山　侑真     碇ヶ関        小3         ( )

 7.藤原　歩夢     上川沿        小3         ( )

 8.三浦　勇磨     城南          小1         ( )

№ 9 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝

全学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.岸　　彩葉     碇ヶ関        小4         ( )

 4.清水　優里     弘前東        小4         ( )

 5.佐々木希実     弘前東        小3         ( )

 6.山田　可奈     大鰐          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 10 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝

全学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.奈良岡琉彗     金田          小2         ( )

 4.田辺　詩朗     金田          小4         ( )

 5.野呂　倖生     城南          小4         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 11 女子  200m リレー タイム決勝

全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 田舎館         学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 桂城           学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 弘前東         学童                             ( ･ ･ ･ )

 6. 大鰐           学童                             ( ･ ･ ･ )

 7.                ( ･ ･ ･ )

 8.                ( ･ ･ ･ )



№ 12 男子  200m リレー タイム決勝

全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1. 金田           学童                             ( ･ ･ ･ )

 2. 桂城           学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 弘前城東       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前大学付属   学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 城南           学童                             ( ･ ･ ･ )

 6. 扇田           学童                             ( ･ ･ ･ )

 7. 西館           学童                             ( ･ ･ ･ )

 8. 碇ヶ関         学童                             ( ･ ･ ･ )

№ 13 女子  200m 自由形 タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.奈良岡志穂     柏木          小5         ( )

 5.浅利　夕蘭     文京          小5         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 14 女子  200m 自由形 タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.伊藤　智花     大館城西      小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 15 男子  200m 自由形 タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.伊藤慎太朗     桂城          小5         ( )

 4.赤平　悠琉     桂城          小5         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 16 男子  200m 自由形 タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.田澤　憲真     福村          小6         ( )

 6.成田　真大     城南          小6         ( )

 7.川村　勇太     朝陽          小6         ( )

 8.                ( )

№ 17 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.赤平　凜子     桂城          小2         ( )

 5.山口　未来     大鰐          小3         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 18 女子  100m 個人メドレー タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.工藤　心来     竹館          小4         ( )

 3.須藤　　菫     大鰐          小4         ( )

 4.奈良　心音     弘前東        小4         ( )

 5.八木橋明里紗   桔梗野        小4         ( )

 6.木村　心優     花岡          小4         ( )

 7.須藤　月渚     田舎館        小4         ( )

 8.                ( )



№ 19 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.山内　瑛太     相馬          小3         ( )

 4.石井悠太郎     弘前大学付属  小2         ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 20 男子  100m 個人メドレー タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.木村凛太郎     碇ヶ関        小4         ( )

 6.対馬　柚生     柏木          小4         ( )

 7.川村　洸太     朝陽          小4         ( )

 8.                ( )

№ 21 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

 7. ( )

 8. ( )

№ 22 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.新井　鈴彩     平賀東        小4         ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 23 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.髙橋　咲空     山瀬          小5         ( )

 4.相馬　凰乃     堀越          小5         ( )

 5.千葉　瑠花     桂城          小5         ( )

 6.山内　悠歌     相馬          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 24 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 25 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.高橋　慧真     黒石東        小3         ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 26 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )



№ 27 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.阿保　　琉     扇田          小5         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 28 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.岩澤　駿佑     城南          小6         ( )

 5.盛　　　湧     大館城西      小6         ( )

 6.小田桐英冴     弘前城東      小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 29 女子  100m バタフライ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 30 女子  100m バタフライ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.山本　舞桜     弘前城東      小4         ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 31 女子  100m バタフライ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.笹川穂乃花     大館城西      小5         ( )

 5.城　葵星々     和徳          小5         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 32 女子  100m バタフライ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.奈良　日風     弘前東        小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 33 男子  100m バタフライ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

 7. ( )

 8. ( )

№ 34 男子  100m バタフライ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1. ( )

 2. ( )

 3. ( )

 4. ( )

 5. ( )

 6. ( )

 7. ( )

 8. ( )



№ 35 男子  100m バタフライ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.畠山　真幸     大館南        小5         ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 36 男子  100m バタフライ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.梅村　勇迅     弘前北        小6         ( )

 4.一戸　陽仁     大成          小6         ( )

 5.小林　駿介     扇田          小6         ( )

 6.中田　創友     猿賀          小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 37 女子  100m 自由形 タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 38 女子  100m 自由形 タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.八木橋明里紗   桔梗野        小4         ( )

 5.花岡　佑泉     田舎館        小4         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 39 女子  100m 自由形 タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.松山　結衣     相馬          小5         ( )

 4.岡本　真佳     桂城          小5         ( )

 5.虻川　音々     桂城          小5         ( )

 6.工藤宥奈子     金田          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 40 女子  100m 自由形 タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.中野天彩奈     碇ヶ関        小6         ( )

 4.佐々木涼香     大鰐          小6         ( )

 5.葛西　香乃     猿賀          小6         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 41 男子  100m 自由形 タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.小田桐徠貴     弘前城東      小2         ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 42 男子  100m 自由形 タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.工藤　咲久     桔梗野        小4         ( )

 4.黒瀧　巧翔     松原          小4         ( )

 5.川村　洸太     朝陽          小4         ( )

 6.畠山　忠晴     山瀬          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )



№ 43 男子  100m 自由形 タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.阿保　　琉     扇田          小5         ( )

 4.赤平　悠琉     桂城          小5         ( )

 5.佐藤　春哉     西館          小5         ( )

 6.吉田　春人     扇田          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 44 男子  100m 自由形 タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.桑田　晴輝     金田          小6         ( )

 3.村田　　成     弘前大学付属  小6         ( )

 4.成田　真大     城南          小6         ( )

 5.長谷部滉人     城南          小6         ( )

 6.岡本　拓真     桂城          小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 45 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 46 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.山本　舞桜     弘前城東      小4         ( )

 5.齋藤　結心     田舎館        小4         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 47 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.工藤　優菜     金田          小5         ( )

 2.花田まつり     相馬          小5         ( )

 3.乳井　実李     扇田          小5         ( )

 4.森　　澪花     桂城          小5         ( )

 5.福本　　希     桂城          小5         ( )

 6.松田　悠那     山瀬          小5         ( )

 7.山内　悠歌     相馬          小5         ( )

 8.                ( )

№ 48 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 49 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.高橋　慧真     黒石東        小3         ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 50 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.飯塚　凜人     有浦          小4         ( )

 3.山田　優陽     城南          小4         ( )

 4.長谷部颯空     西館          小4         ( )

 5.阿部　一星     文京          小4         ( )

 6.秋庭　颯大     金田          小4         ( )

 7.成田　壮佑     福村          小4         ( )

 8.                ( )



№ 51 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.太田　　晴     弘前大学付属  小5         ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 52 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.梅村　勇迅     弘前北        小6         ( )

 4.伊藤　祐陽     福村          小6         ( )

 5.齋藤　汰気     田舎館        小6         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 53 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.千葉　瑠花     桂城          小5         ( )

 3.城　葵星々     和徳          小5         ( )

 4.鈴木　維莉     朝陽          小5         ( )

 5.奈良岡志穂     柏木          小5         ( )

 6.松崎　咲昊     花岡          小5         ( )

 7.阿部　心咲     浪岡南        小5         ( )

 8.                ( )

№ 54 女子  200m 個人メドレー タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.中野天彩奈     碇ヶ関        小6         ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 55 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.石山　穣司     城南          小5         ( )

 4.間山　雄飛     弘前城東      小5         ( )

 5.伊藤慎太朗     桂城          小5         ( )

 6.藤原　一爽     上川沿        小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 56 男子  200m 個人メドレー タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.須藤　海音     田舎館        小6         ( )

 4.須郷　義仁     弘前大学付属  小6         ( )

 5.一戸　陽仁     大成          小6         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 57 女子  200m メドレーリレー タイム決勝

全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 田舎館         学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 桂城           学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 弘前東         学童                             ( ･ ･ ･ )

 6. 大鰐           学童                             ( ･ ･ ･ )

 7.                ( ･ ･ ･ )

 8.                ( ･ ･ ･ )



№ 58 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

全学年

１組 第一泳者 着順 時間

 1. 金田           学童                             ( ･ ･ ･ )

 2. 桂城           学童                             ( ･ ･ ･ )

 3. 弘前城東       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 城南           学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 弘前大学付属   学童                             ( ･ ･ ･ )

 6. 扇田           学童                             ( ･ ･ ･ )

 7. 西館           学童                             ( ･ ･ ･ )

 8. 碇ヶ関         学童                             ( ･ ･ ･ )

№ 59 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.糸田　美優     大館城西      小3         ( )

 5.山口　未来     大鰐          小3         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 60 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.木村　心優     花岡          小4         ( )

 5.花岡　佑泉     田舎館        小4         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 61 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.松山　結衣     相馬          小5         ( )

 2.乳井　実李     扇田          小5         ( )

 3.相馬　凰乃     堀越          小5         ( )

 4.浅利　夕蘭     文京          小5         ( )

 5.阿部　心咲     浪岡南        小5         ( )

 6.髙橋　咲空     山瀬          小5         ( )

 7.斎藤　美波     城南          小5         ( )

 8.鹿内　風希     浪岡南        小5         ( )

№ 62 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.高橋　蓮花     桂城          小6         ( )

 4.工藤　瑞花     弘前東        小6         ( )

 5.佐々木涼花     桂城          小6         ( )

 6.畑中　藍       大鰐          小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 63 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.小山内春幸     碇ヶ関        小3         ( )

 2.須藤　　快     大鰐          小1         ( )

 3.山谷　歩夢     藤崎          小3         ( )

 4.石井悠太郎     弘前大学付属  小2         ( )

 5.武田　琉玖     大館城西      小3         ( )

 6.安保　琉雅     扇田          小3         ( )

 7.奈良岡琉彗     金田          小2         ( )

 8.                ( )

№ 64 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.菅原悠ノ介     柏木          小4         ( )

 3.直井　我晃     弘前城東      小4         ( )

 4.櫻田　源侍     城南          小4         ( )

 5.阿部　一星     文京          小4         ( )

 6.山内　勇海     城南          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )



№ 65 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.小山内朋幸     碇ヶ関        小5         ( )

 4.村上　隆道     桂城          小5         ( )

 5.工藤　堅仁     西館          小5         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 66 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.桑田　晴輝     金田          小6         ( )

 3.櫻田　一侍     城南          小6         ( )

 4.岩澤　駿佑     城南          小6         ( )

 5.小田桐英冴     弘前城東      小6         ( )

 6.中田　創友     猿賀          小6         ( )

 7.小出　遥俊     城南          小6         ( )

 8.                ( )

№ 67 女子   50m バタフライ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 68 女子   50m バタフライ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.工藤　心来     竹館          小4         ( )

 4.奈良　心音     弘前東        小4         ( )

 5.新井　鈴彩     平賀東        小4         ( )

 6.工藤　花蓮     弘前東        小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 69 女子   50m バタフライ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.笹川穂乃花     大館城西      小5         ( )

 5.岡本　真佳     桂城          小5         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 70 女子   50m バタフライ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.奈良　日風     弘前東        小6         ( )

 5.葛西　香乃     猿賀          小6         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 71 男子   50m バタフライ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.成田　真翔     城南          小2         ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 72 男子   50m バタフライ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.櫻田　源侍     城南          小4         ( )

 4.黒瀧　巧翔     松原          小4         ( )

 5.山田　優陽     城南          小4         ( )

 6.小林　興平     扇田          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )



№ 73 男子   50m バタフライ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.佐藤　春哉     西館          小5         ( )

 4.畠山　真幸     大館南        小5         ( )

 5.間山　雄飛     弘前城東      小5         ( )

 6.工藤　堅仁     西館          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 74 男子   50m バタフライ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.泉　　裕仁     西館          小6         ( )

 2.小林　駿介     扇田          小6         ( )

 3.長谷部滉人     城南          小6         ( )

 4.田澤　憲真     福村          小6         ( )

 5.川村　勇太     朝陽          小6         ( )

 6.須郷　義仁     弘前大学付属  小6         ( )

 7.岡本　拓真     桂城          小6         ( )

 8.                ( )

№ 75 女子   50m 自由形 タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.竹内　優真     弘前東        小3         ( )

 4.髙橋　結空     山瀬          小2         ( )

 5.糸田　美優     大館城西      小3         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 76 女子   50m 自由形 タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.工藤　花蓮     弘前東        小4         ( )

 4.福士　日菜     田舎館        小4         ( )

 5.須藤　月渚     田舎館        小4         ( )

 6.政川　未羽     城南          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 77 女子   50m 自由形 タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.工藤　優菜     金田          小5         ( )

 4.斎藤　美波     城南          小5         ( )

 5.虻川　音々     桂城          小5         ( )

 6.山田　可奈     大鰐          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 78 女子   50m 自由形 タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.竹内　愛真     弘前東        小6         ( )

 4.佐々木涼香     大鰐          小6         ( )

 5.工藤　瑞花     弘前東        小6         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 79 男子   50m 自由形 タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.三浦　勇磨     城南          小1         ( )

 4.松宮　奏詩     桂城          小3         ( )

 5.笹川　駿太     大館城西      小3         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

２組 着順 時間

 1.山内　瑛太     相馬          小3         ( )

 2.武田　琉玖     大館城西      小3         ( )

 3.須藤　　快     大鰐          小1         ( )

 4.成田　真翔     城南          小2         ( )

 5.小田桐徠貴     弘前城東      小2         ( )

 6.泉　　晴仁     西館          小3         ( )

 7.安保　琉雅     扇田          小3         ( )

 8.                ( )



№ 80 男子   50m 自由形 タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.木村凛太郎     碇ヶ関        小4         ( )

 4.野呂　倖生     城南          小4         ( )

 5.三浦　陸斗     城南          小4         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

２組 着順 時間

 1.佐藤　彰良     柏木          小4         ( )

 2.畠山　忠晴     山瀬          小4         ( )

 3.直井　我晃     弘前城東      小4         ( )

 4.対馬　柚生     柏木          小4         ( )

 5.小林　興平     扇田          小4         ( )

 6.畠山　　尽     花岡          小4         ( )

 7.田辺　詩朗     金田          小4         ( )

 8.山内　勇海     城南          小4         ( )

№ 81 男子   50m 自由形 タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.小山内朋幸     碇ヶ関        小5         ( )

 4.伊藤　匠吾     城南          小5         ( )

 5.須藤　大喜     大鰐          小5         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

２組 着順 時間

 1.                ( )

 2.稲葉　剛人     城南          小5         ( )

 3.太田　　晴     弘前大学付属  小5         ( )

 4.村上　隆道     桂城          小5         ( )

 5.吉田　春人     扇田          小5         ( )

 6.小林　龍生     西館          小5         ( )

 7.丸屋　俊輔     城南          小5         ( )

 8.                ( )

№ 82 男子   50m 自由形 タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.村井　辰騎     城南          小6         ( )

 4.佐々木紀晃     城南          小6         ( )

 5.小出　遥俊     城南          小6         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

２組 着順 時間

 1.泉　　裕仁     西館          小6         ( )

 2.後藤　優延     城南          小6         ( )

 3.須藤　海音     田舎館        小6         ( )

 4.盛　　　湧     大館城西      小6         ( )

 5.村田　　成     弘前大学付属  小6         ( )

 6.櫻田　一侍     城南          小6         ( )

 7.柳谷　健太     田舎館        小6         ( )

 8.佐藤　爽央     城南          小6         ( )

№ 83 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.竹内　優真     弘前東        小3         ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.                ( )

 5.                ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 84 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.政川　未羽     城南          小4         ( )

 3.齋藤　結心     田舎館        小4         ( )

 4.須藤　　菫     大鰐          小4         ( )

 5.福士　日菜     田舎館        小4         ( )

 6.赤坂　　舞     山瀬          小4         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )



№ 85 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.鹿内　風希     浪岡南        小5         ( )

 2.松田　悠那     山瀬          小5         ( )

 3.松崎　咲昊     花岡          小5         ( )

 4.森　　澪花     桂城          小5         ( )

 5.鈴木　維莉     朝陽          小5         ( )

 6.福本　　希     桂城          小5         ( )

 7.花田まつり     相馬          小5         ( )

 8.工藤宥奈子     金田          小5         ( )

№ 86 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.佐々木涼花     桂城          小6         ( )

 4.伊藤　智花     大館城西      小6         ( )

 5.竹内　愛真     弘前東        小6         ( )

 6.高橋　蓮花     桂城          小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 87 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

低学年

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.                ( )

 3.                ( )

 4.山谷　歩夢     藤崎          小3         ( )

 5.笹川　駿太     大館城西      小3         ( )

 6.                ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 88 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

４年生

１組 着順 時間

 1.飯塚　凜人     有浦          小4         ( )

 2.成田　壮佑     福村          小4         ( )

 3.三輪　亮太     弘前大学付属  小4         ( )

 4.長谷部颯空     西館          小4         ( )

 5.工藤　咲久     桔梗野        小4         ( )

 6.秋庭　颯大     金田          小4         ( )

 7.川原　悠吏     城南          小4         ( )

 8.三浦　陸斗     城南          小4         ( )

№ 89 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

５年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.丸屋　俊輔     城南          小5         ( )

 3.小林　龍生     西館          小5         ( )

 4.石山　穣司     城南          小5         ( )

 5.藤原　一爽     上川沿        小5         ( )

 6.稲葉　剛人     城南          小5         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 90 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝

６年生

１組 着順 時間

 1.                ( )

 2.村井　辰騎     城南          小6         ( )

 3.後藤　優延     城南          小6         ( )

 4.伊藤　祐陽     福村          小6         ( )

 5.齋藤　汰気     田舎館        小6         ( )

 6.柳谷　健太     田舎館        小6         ( )

 7.                ( )

 8.                ( )

№ 91 女子  200m メドレーリレー タイム決勝

地区別

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 大館地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 南黒地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

 7.                ( ･ ･ ･ )

 8.                ( ･ ･ ･ )



№ 92 男子  200m メドレーリレー タイム決勝

地区別

１組 第一泳者 着順 時間

 1.                ( ･ ･ ･ )

 2.                ( ･ ･ ･ )

 3. 大館地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 4. 弘前地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 5. 南黒地区       学童                             ( ･ ･ ･ )

 6.                ( ･ ･ ･ )

 7.                ( ･ ･ ･ )

 8.                ( ･ ･ ･ )



男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 田舎館 3 4 7 6 8 14

2 浪岡南 2 2 4 4

3 柏木 3 1 4 5 2 7

4 猿賀 1 1 2 2 2 4

5 碇ヶ関 4 3 7 8 6 14 2 2

6 平賀東 1 1 2 2

7 竹館 1 1 2 2

8 金田 4 2 6 8 4 12 2 2

9 大鰐 2 7 9 4 11 15 2 2

10 藤崎 1 1 2 2

11 黒石東 1 1 2 2

12 朝陽 2 1 3 4 2 6

13 大成 1 1 2 2

14 弘前北 1 1 2 2

15 堀越 1 1 2 2

16 和徳 1 1 2 2

17 松原 1 1 2 2

18 弘前付属 5 5 10 10

19 福村 3 3 6 6

20 文京 1 1 2 2 2 4

21 相馬 1 3 4 2 6 8

22 桔梗野 1 1 2 2 2 4

23 弘前東 8 8 16 16 2 2

24 弘前城東 4 1 5 8 2 10 2 2

25 扇田 5 1 6 10 2 12 2 2

26 上川沿 2 2 4 4

27 西館 7 7 13 13 2 2

28 大館城西 4 3 7 7 6 13

29 大館城南 22 2 24 42 4 46 2 2

30 山瀬 1 4 5 2 8 10

31 有浦 1 1 2 2

32 花岡 1 2 3 2 4 6

33 桂城 6 9 15 12 18 30 2 2 4

34 大館南 1 1 2 2

89 60 149 173 117 290 14 6 20

弘
前
地
区

大
館
地
区

合      計

参加チーム一覧表
№ チーム名

参加人数 個人種目 リレー参加数
地区

南
黒
地
区


